
*1 DCOを除く総数

重複を含むため合計は100%にならない

表6．初回治療内容割合（%）：　部位別

岡山県 2018年
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集計対象数 *1
外科的
治療

放射線
療法

内視鏡的
治療

鏡視下
治療

化学
療法

全部位

口腔・咽頭

食道

胃

大腸（結腸・直腸）

結腸

直腸

肝および肝内胆管

胆のう・胆管

膵臓

喉頭

肺

皮膚

乳房

乳房（女性のみ）

子宮

子宮頸部

子宮体部

卵巣

前立腺

膀胱

腎・尿路（膀胱除く）

脳・中枢神経系

甲状腺

悪性リンパ腫

多発性骨髄腫

白血病

C00-C96

C00-C14

C15

C16

C18-C20

C18

C19-C20

C22

C23-C24

C25

C32

C33-C34

C43-C44

C50

C50

C53-C55

C53

C54

C56

C61

C67

C64-C66 C68

C70-C72

C73

C81-C85 C96

C88-C90

C91-C95

内分泌
療法

その他
の治療

特異的治療なし
・不明

A．上皮内がんを除く

15,052

355

384

2,064

2,231

1,482

749

698

315

675

85

1,859

427

1,359

1,343

400

147

252

177

1,349

343

476

107

291

630

109

220


